
平成 24 年 10 月吉日

高森台中学校 ＰＴＡ会員各位
高森台中学校ＰＴＡバザー実行委員

バザー開催のお知らせとご協力のお願い

平素は本校ＰＴＡ活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、平成２５年１月２０日（日）にバザーを開催することになりました。

このバザーはＰＴＡ会員相互のみならず、日頃お世話になっている地域の皆

様との親睦を深めることを目的としています。バザーの収益金は、学校行事

や部活動、物品の購入、備品の修理費用など、予算を補うことに充てさせて

頂きたいと思います。多くの皆様のバザー用品のご提供、またバザーへの参

加がいただければ幸いです。

記

1. 開催日時 平成 25 年 1 月 20 日（日） 午前 10 時～12 時 30 分

2. 会 場 高森台中学校 体育館

3. 目 的 教育活動のための備品購入や生徒活動補助・ＰＴＡ活動補助

4. バザー用品収集期間と方法

収集期間： 平成２４年１１月２６日(月)～平成２５年１月１６日(水)

※ただし、土・日・祝日および１２/２９～１/３を除く

収集方法： 生徒や保護者による学校への直接持ち込み

（高森台中学校 八木教頭 ℡92-5050 まで）

※生徒に持たせて頂くか、学校に来られる時にお持ち下さい。

バザー実行委員
矢野 朋子、古瀧 みさ子、高橋 潤子、梅田 圭子、岡田 典子

※以上のメンバーを中心に活動をさせて頂きます。

5. 収集する物

≪新品で≫ 衣類および履き物、台所用品、陶磁器、食器、ガラス製品、タオル類、石ケン、玩具、

その他の日用雑貨、手作り品、食品（未開封で消費期限が半年以上あるもの）など

※名前のついたガラス類、古着（ただし数回着用のフォーマルウェアなどは可）、雑誌類、

使用してある鍋、食器、古靴等は持ち込みをご遠慮頂きます。

≪中古可≫ 書籍（単行本・絵本・漫画・参考書・問題集等 ※雑誌は除く）、

高森台中制服・上靴・ジャージ・体操服・体育館シューズ・カバン、

ベビー用品、フォーマルウェア、電化製品（持ち帰り出来る大きさの物）

≪その他≫ 野菜、鉢花、苗など

※前日にお持ちいただくか、ご連絡下されば、取りに伺います。

※その他、相談に応じますのでお問い合わせ下さい

問い合わせ先・・・高森台中学校 八木教頭 ℡ 92-5050 まで


